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اگر صهیونیست‌ها بخواهند تجاوز خود را تکرار کنند با پاسخ شدیدتر و قدرتمندانه‌تر نیروهای مسلح ایران مواجه خواهند

شد| برخی تجهیزات مورد استفاده تل‌آویو را که گفته می‌شد رادارگریز و غیرقابل مقابله است ساقط کردیم.

پزشکیان می گوید واشنگتن بی صداقت و غیرقابل اعتماد است؛ 

مسعود پزشکیان در گفتگوی تلفنی با شهباز شریف نخست وزیر پاکستان اظهار داشت:

رژیم صهیونیستی به پشتوانه آمریکا و کشورهای غربی همه قوانین بین‌المللی را زیر پا می‌گذارد.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس جمهور افزود:

مدعیان دفاع از حقوق بشر نه تنها از تجاوزات رژیم صهیونیستی حمایت می‌کنند بلکه با در اختیار قرار دادن سلاح و تجهیزات او
را در انجام این اقدامات غیرانسانی جسور نیز می‌سازند. حتی جنگ نیز قواعد خاص خود را دارد اما رژیم صهیونیستی به

پشتوانه حمایت کشورهای غربی این قواعد را زیر پا گذاشته است.

پزشکیان با اشاره به پاسخ شب گذشته جمهوری اسلامی ایران به حملات و تجاوزهای رژیم صهیونیستی تصریح کرد:

طبیعتاً اگر جمهوری اسلامی قادر به دفاع از خود در برابر این رژیم جنایتکار و کودک‌کش نبود ما باید هر روز شاهد تجاوز او به
سرزمین و قتل عام مردم و دانشمندان‌مان می‌بودیم اما جمهوری اسلامی با قدرت توانست برخی تجهیزات مورد استفاده

رژیم صهیونیستی را که گفته می‌شد رادارگریز و غیرقابل مقابله است، ساقط کند و اگر صهیونیست‌ها بخواهند تجاوز خود را
تکرار کنند با پاسخ شدیدتر و قدرتمندانه‌تر نیروهای مسلح ایران مواجه خواهند شد. این اقدامات به خوبی نشان می‌دهد که چرا
ما باید قدرت دفاعی خود را تقویت کنیم. جمهوری اسلامی ایران همواره به دنبال تقویت و گسترش صلح و امنیت در منطقه و

جهان بوده اما چنین اتفاقاتی گواهی بر این استدلال است که اگر ما توان دفاعی قدرتمندی نداشته باشیم ممکن است مورد
چنین حملاتی از سوی یک رژیم جنایتکار و آدم‌کش قرار گیریم.

پزشکیان هماهنگی رژیم صهیونیستی با آمریکا در تجاوز به خاک ایران در میانه مذاکره و گفت‌وگو را نشانِ بی‌صداقتی و
غیرقابل اعتماد بودن آمریکا دانست.

نخست وزیر پاکستان نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با بیان اینکه دولت و ملت پاکستان در کنار جمهوری اسلامی ایران هستند،
تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان را نقض تمامی قوانین بین‌المللی توصیف و ضمن محکومیت آن شهادت تعدادی از مردم،

مقامات و دانشمندان کشورمان را تسلیت گفت.

شهباز شریف با اظهار امیدواری نسبت به برقراری صلح و آرامش افزود: متأسفانه رژیم صهیونیستی با مصونیت مرتکب تمام
این اقدامات خلاف منشور و قواعد بین‌الملل می‌شود.
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نخست وزیر پاکستان با بیان اینکه کشورش آماده است در عملیات بازگشت حجاج از حج با ایران همکاری کند، از رئیس جمهور
خواست که سلام وی را به مقام معظم رهبری ابلاغ کند.

 

جمهوری اسلامی ایران تحت فشار پای میز مذاکره نمی‌نشیند

مسعود پزشکیان همچنین در گفت‌وگوی تلفنی با امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه با اشاره به هم‌زمانی تجاوز رژیم
صهیونیستی به ایران با روند گفت‌وگوها و اعتمادزایی در زمینه هسته‌ای اظهار داشت:

بنده با شعار وفاق در داخل ایران و تعامل با جهان سرِ کار آمده‌ام اما رژیم صهیونیستی از همان روز نخست با ترور شهید
هنیه به دنبال اخلال در پیشبرد این اهداف داشت.

رئیس جمهور با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران بر اساس مبانی اعتقادی و با تکیه بر فتوای مقام معظم رهبری هرگز به
دنبال دستیابی به سلاح هسته‌ای نبوده و نیست، افزود:

جمهوری اسلامی ایران همواره آماده بوده از مسیر گفت‌وگو و تعامل به تفاهم و توافق برسد اما متاسفانه قدرت‌های جهانی
به جای آنکه استدلال‌های ما را بپذیرند دروغ‌های رژیمی را قبول کردند که به دنبال به آشوب کشیدن منطقه است.

پزشکیان با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه به دنبال جنگ و خونریزی نبوده اما در دفاع مقتدرانه از خود تردیدی
ندارد، تصریح کرد:

ترجیح ما همیشه این بوده است مسائل را از طریق دیپلماتیک حل و فصل کنیم، اما اینکه تصور شود جمهوری اسلامی ایران
تحت فشار خواسته‌های غیرمنطقی و استانداردهای دوگانه را می‌پذیرد یا در ضمن تداوم حملات رژیم صهیونیستی پای میز

مذاکره نیز می‌نشیند، تصور باطلی است. آمریکایی‌ها همواره و در جریان مذاکرات تاکید می‌کردند که رژیم صهیونیستی بدون
هماهنگی و اجازه آنها مرتکب هیچ تجاوزی نخواهد شد و لذا آشکار است که حملات فعلی نیز با هماهنگی و چراغ سبز آمریکا

صورت می‌گیرد و اگر آنها بخواهند می‌توانند این رژیم را سرجای خود بنشانند.

رئیس جمهور فرانسه نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با بیان اینکه فرانسه آماده است تا در روند حل و فصل مسئله هسته‌ای
همکاری فعالانه‌تری داشته باشد، اظهار داشت:

فرانسه از قصد اسرائیل برای حمله به ایران اطلاعی نداشت و مشارکتی نیز در این زمینه نداشته است، لذا امیدواریم این
اتفاقات لطمه‌ای بر همکاری‌ها و روابط فیمابین وارد نکند. فرانسه همچنین در قبال حملات اسرائیل به غزه موضع سرسختانه‌ای

داشته و این رویکرد را همچنان حفظ کرده است.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
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